- Flute _
ToLLy b

F—2RAH\—

Y)—=ynyk-277

BEARE

F—2RAH\—

i

/7 —2X T ENo.51065
‘7 —2X T ENo.51094
‘7 —2X & No.51091
SEERE BNo.51075

B b Clarinet

-

7IhLy b
YIRE—R
YIRE—R
YIRE—R
YIRE—R
IYIAE—R
YHFv—/FvvT
YHFr—

YHFr—

_—

i

AT )L —2R i ENo.51008

/7 —2X T ENo.51036

‘r—2X i ENo.51074
YHFv—/Frv7 #fNo.51080
A Fv— #EMmNo.51089

‘7 —2X T ENo.51070

E b Clarinet

-

TokLY b
VHFv—
VHFv—
VHFv—
VHFv—

>

P
YA F¥—-FvT BFNo50959
) Fv— B EN0.50962

7oLy b -hET7HOEY)—

Galax TI—hr—ZhN— T1)—> B
FrRYIZRRTRX TI—ro)—=oynyR- R0 Tuk 1
Ho¥ay BEEE Y3y Ag925 ST-2 1
YAMAHA YINT—R 18— 2
M'sZ)Lb—h7r—RH\— 1
CCovA=—4—R IN—=T)L 1
CCovA=—4—R KRTA+ 1
BEEEFAULISH(T4Y D) R EA —/ L AT 1
Vandoren BD5 1
Vandoren B40 A
Vandoren B4088 1
Vandoren M30 1
BuffetCrampon £
RICO GP- ¥ 1
DUO INMYO DAY —FEEEET L PGP i 1
BuzzrR+—FK H#EDH PGP R 1

Buffet Crampon Bb/Eb HFITINTr—RN—KH5—Rr—R D/ —tvb 1

Buffet Crampon Bb 3 Aybk N—FH5r—X 1
YAMAHA BbYZURYbN—F—2R 1
YAMAHA BbYZF Uk UHFr—&FryT 1
Vandoren M/0O SP 1
Buffet Crampon F—RAHhI\— 1
Vandoren YRB—1)HF¥—L12D GP- i #HH 1
Vandoren TRBA—1)HF¥—LC702 GP-# s #1E
Vandoren TRB—1)HFv— L7102 NP- i fh 1
Vandoren A TTFARLYHAFv—SP-ELSH 1
YAMAHA VAFv—, Fvv7 1
BG L81 GP(Fvy 1) 1

2021/10/5

Eff (Fid)  BRSEAAE (BiA)

—_ ¥2,450
—_ ¥2,900
—_ ¥71,500
—_ ¥1,650

Effi (Fid)  ERFEAE (Bid)

—_ ¥1,650
—_ ¥9,900
—_ ¥9,900
—_ ¥198,000

Eff (FiAd) AR TS (Fiad)
¥14,525 ¥11,550
¥12,980 ¥9,900
¥12,980 ¥9,900
¥12,980 ¥9,900

¥6,820 ¥3,300
¥12,650 ¥6,325
¥19,800 ¥9,900
¥19,800 ¥9,900

Bl () B (B5A)
— ¥44,000
— ¥9,900
— ¥2,200
— ¥1,430
— ¥1,650
— ¥2,530

¥12,870 ¥6,270
¥12,870 ¥6,270
¥6,710 ¥3,410
¥9,900 ¥7,260
— ¥1,980

— ¥6,600



FEff (BiA) BRSEMAE (Bid)

Moosmann A2G(Low EYF) 1 — ¥73,150
AT YAMAHA Joozyiari 4 — ¥300
hy Ml (BisA) RS (i)
R—AJL B &No.50969 FelR—HJL S.Leitzinger (54 V42 H—)NFAT ML 1 1 — ¥66,000
R—AJL #fNo.51062 AYH L R—AJL cC — ¥88,000

TokLy b M (Bish) RS (i)
IHRE—R Selmer S80C* 1 ¥15,950 ¥12,100
ZARSvT Dr.ANS YT Sy FH - RIMEER (LY AX) B — ¥1,000
iy Ml (Bish) RIS (i)
47— i fNo.50754 CCivA=—/—R LK 1 ¥5,500
17 F— & No.51097 Wood Stone GP 1 ¥7,700
TokLy b Ml (BA) RIS ()
ARSYT Dr.ARSYS F)TR-RILFEEX (LY AX) aH — ¥1,000
r—2 CCovA=—H—R  IRATIATIA—(I7O-BEAT - —EEERDNE) 1 — ¥18,900
r—2 CCoxA=—Hr—R  THAPANI7A-IRAZ—IRE/T) 1 — ¥20,000
ey Effi (BiA)  BREEEE (Bid)
Y IAE—ZR EFNo.11917 YAMAHA 4c 1 — ¥1,980
Y YAE—ZR i FNo.11922 SELMER S90 180 1 — ¥8,250
TokLy b Ml (BisA) RS (BR)
TYRE—R Selmer S90 180 1 ¥23100 ¥18,150
THYRE—R Selmer $90 190 1 ¥23,100 ¥12,650
IYRE—R Selmer S80 CH % 1 ¥22,000 ¥11,000
IYRE—R Selmer S80 C 1 ¥22,000 ¥18,150
ARSYT Dr.ARSYS )T -RIFEEX (LY AX) aH — ¥1,000
el i (BiA)  BREEEE (BiR)

Y )AE—X HE&No.11916 YAMAHA 4C 1 - ¥2,420



Trumpet

-’

7IhLy b
YIRE—X
YIRE—X
YIRE—X
YIRE—X
YIRE—X
YIRE—X
YIRE—X
YIRE—X
YIRE—X
YIRE—X

Lo

r—R #fNo.50929

/7 —2X T fNo.51055

Y AE—ZR i FNo.11898
Y AE—ZR i FNo.11900
Y YRE—X #EFNo.11921
Y )AE—ZR i FNo.11888
Y IAE—X BEfMNo. 11122
Y AE—ZR i FNo.11889
Y IAE—X B fMNo.11925
Y IAE—X B fNo.11926
Y IAE—X B fmNo.11927
Y IAE—X B fMNo.11928
T IAE—X B fMNo.11929
T AE—X B fNo.11930
Y IAE—X B fNo.11931
T IAE—R B fNo.11932
T IAE—X B fNo.11933
Y IAE—X B fMNo. 11934
Y IAE—X B fNo.11935
Y IAE—X B fNo.11936
Y IAE—R B fNo.11937
T AE—X B fNo.11940
Y IRAE—X B &No. 11941
T IAE—X B fNo.11943
T AE—X B fNo.11945
T RAE—X B fNo. 11946
Y IAE—R B fNo. 11947
7—2R & No.51098

Y )AE—X & No.11960

Cornet

B
‘7—2Z BfNo.51048

 —_— Horn

T7IkLy b
T OARE—R
T OARE—R
T OARE—R

Schilke

Bach

Bach

Karl Breslmair
Karl Breslmair
BENGE
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

PROTEC
PROTEC

STORK
WARBURTON
HAMMOND DESIGN
Bach

Bach Corp
Schiike

LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
LEGENDS BRASS
Giddings&Webster
Schiike

V.BACH

YAMAHA
YAMAHA

GARD BAGS
V.BACH

YAMAHA

Alexander

Tilz

Tilz

11

6C DCTHIT

6C

MoD.M.Schmidt k& Ay it Lt
MoD.M.Schmidt

6B

14C4

1784

16C4

14B4GP

J)1—5)ILr—X PB314

rSURyk £2N\—FH T )L —R IP301DWL(F ¥ R Z—{tE)

5C

4D-8%

5ML

DT =wY 1026-24

2HC

L UTH=— MID oI — LR
GIT R DUN

De Armond

L-B2L Lite

JM

Perrico

15A4L HW AE—o A/ +

15A4L

14A4L HW AE—2 A/ +

BL-HW AE—"z Ak

B2L

B2L NE—2z Ak

B2L HW AE—"7x Ak

B2L BD Ev/4 T«

Super flugel Bachi >4

David Hickman TBR(FS T 4337 L /399 1) L)
15B

S TAHZ97 1HC 24/24

16C4

14B4

DN AV et eV S ST
10 1/2C

N—Rr—R(F8)

MY9

MW3 ZAYAD Yy
MW2 7 A A vy

¥12,100 ¥9,680
— ¥10,230

— ¥4,950
Open ¥20,900
¥20,900 ¥17,600
— ¥2,200
¥5,280 ¥4,000
¥5,280 ¥4,000
¥5,280 ¥4,000
¥13,200 ¥9,900

¥5,500
¥10,780
¥5,500
¥17,600
¥8,800
¥6,600
¥8,250
¥8,800
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥7,150
¥6,050
¥7,700
¥2,970
¥2,970
¥12,100
¥3,850

— ¥5,500

Effi (BA)  BRSEAEIE (Bid)

¥9,900 ¥8,470
¥12,100 ¥8,250
¥8,800



Lo

YIARE—ZR B FNo.11913
Y IRAE—R HEFNo.11961
Y YARE—ZR i FNo.11962
TYRE—X Ffh No.11958
Y YARE—2ZR i FNo.11959

MOMO SPECIAL
YAMAHA
YAMAHA
Alexander

Alexander

Trombone/Euphonium

YYRE—R
YYRE—R
YYRE—R
YYRE—R
YYRE—R
YYRE—R
YYRE—R
YYRE—R
YYRE—R
YYRE—R
YYRE—R
YYRE—R
Y DARE—R
Y DARE—R
Y DARE—R
r—2
r—2

7 —R(B.Trbf)

il

Trb%r — A& fNo.50751

Y )AE—XR HNo.11882
Y )AE—R E&No.11911

FTokLy b
T IRE—R
TIRE—R
TIRE—R
T IRE—R
T IRE—R
T IRE—R
T IRE—R
TIRE—R
Sa—h

207

o)

P &No.51004

Sa—h B fNo.51044
P fNo.51018

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

Bach Corp.

Bach

Bach

Bach

Bach

Bach

Bach

Bach

Schilke

GETZEN

CONN

Bach
CCiovA=——2R
CCiovA=——2R
CCiovA=——2R

CONN
T—=24v7
Bach

Schilke
Schilke
Miraphone
Miraphone
Miraphone
Miraphone
Miraphone
RSUbyyF
Schlipf's
YAMAHA

Miraphone

Ry

M.M.M. %50
30D

30D

8F

8

48L
51L

51CAL-GP

6HAM GP(#)

BHAL(K)

BHAL(K)

BHAM(K)

6HA

6HAL(X) DCTHIT

BHA(K)

5GB(X)

U+ =—D51

BHAL(K)

5G(X)

5GS(#)

INRFLTIN—(TARIBEAT -2alLF—D#H)
RAE—(TAR-IBEAT -2 aNE—DH)

NZRAVR=Y - RI—=JY 2T TIN—(—=T L &T =) REH*

FF—NARRAVR—2 N—F7—2R
AT IN—RT4—)LETIL S GP
61/2AL(K)

62
67

TU19

TU17

TU25

TUo7

25 DCTHT

PT-82S

CEM F59UT4X322—h No.10
TUBARELERRT T -HE

TUBASS 42 /\—k7—2R FER(Firebirdf)
UMLH ALY — MY A X (Fa—=0 T &)
FE&R TUBA/N\—R4—Z

A
A
A

Effi (Bid)

Effi (Bid)

¥7,480
¥7,480
¥16,500

¥8,910
¥8,910
¥8,910
¥8,910

ARSTffitE (Bid)
¥19,800

¥1,100

¥1,100

¥1,650

¥1,980

ARSEffitE (Bid)
¥4,400
¥4,400
¥9,900

— ¥12,760

¥7,150

¥6,600
¥6,600
¥5,940

— ¥12,100

— ¥6,050

— ¥7,150

— ¥20,000

— ¥2,750

— ¥2,750

— ¥6,600

— ¥29,370

— ¥29,370

— ¥48,380

Effi (Fid)  BRSEAfE (Biid)

— ¥11,000
—_ ¥9,900
— ¥2,200

Effi (Bd)  ERSEAE (Bir)

¥22,000 ¥10,230
¥22,000 ¥17,600
¥29,700 ¥17,820
¥29,700 ¥15,400
¥29,700 ¥15,400
¥29,700 ¥15,400
— ¥30,580
¥11,000

¥46,200

— ¥100

Effi (Bd)  ERFEAEE (Bid)

. ¥110,000
. ¥23,100
. ¥6,600



L I

ArO/—L

Fa—F—<4Y
BFFT LYK
IRRRS LR/ S—

o)
42— M fNo.51005

£

-

TokLy b
AESEZ % HNo.OLG000T
(FL-OB-BbCL-BSN-HR)

BFRI13EE B MNo.OLG0002
(2 OB-2 CL-4 HR-2 BSN-CB)

YvYRA4EE HEFNo.OLG0003
(S-A-T-B)

AREIEZ 7 HNo.OLG0004
(OB-BbCL-BSN)

YvYX4EHE FFNo.OLG0005
(S-A-T-B)

£E8EZE B fMNo.OLG0006
(4 TP-4TB)

Y R—24E 2 B HRNo.OLGO007
(4 TB)

a2 R—24E 2 7 RNo.OLGO008
(4 TB)

ITRIFAER B 5No.OLG0009

(Flute, Celesta or Piano, Triangle, Sus

Cymbal, Bells, 3 Temple Blocks, Marimba,

Gong, Snare Drum, Timbales and Bass
Drum)

FTHIRIER BEMNo.OLG0010
(*5-Timpani etc.

- Timbales—Bongos—small tomtom etc.
-5-Deep tomtoms etc.

*Roto-toms & small tomt etc.)

A7 EfNo.OLG0013
(Concert band)

INA—23K T fNo.OLG0014
(BSN)

935") v~ ZEE B No.OLG0015
(CL-PF)

Y VI RHAR i fHNo.OLGO016
(SAX)

Evan#A B 5HNo.OLGO017
(PIC)

931y EEE 7 FNo.OLG0018
(CL Solo)

SEIKO
SEIKO
Teeda

Pearl

YAMAHA

£ 3y MSCHOTT)

A2 L(Henle)

LT 2v%(Leduc)

E3R—(Billaudot)

E'3R—(Billaudot)

LT 2w (Leduc)

LT 2w (Leduc)

ST 1v9(Ludwig)

YHUIa—Tvy
(Southern Music
Company)

IN—UNTDR
(Barnhouse)

LT 2w (Leduc)

VAN 0%
(WilhelmHANSEN)
JTh

/79 zA(Novello)

1) LT 1(Ricordi)

DM71RK()S5v9<) TIL—
STM-20
RS L SRS L SR KR RTF 409140 - E R —R 1)

SP-20

I'5 & Zf(Quintette) / 75> t2(Francaix. Jean)]
IN—FEDH, BRG. KIEFLHY,

TtLF—FEI0BEORRBIY S /1 LT1—4]
(Serenade B—dur KV361(370a)GranPartita) /
E—Y7ILMMozart WA) |

IN—FEDH, BN RIEBHELHY,

[F4—324LOEE / ZHEE)
N—EE a7 vk,

I3 DM /NG (Trois Pieces) / ') 2 Z7(RUEFF,Jeanine) |
OB-BbCL/S—hi, Ra7 vk, BiRf. KRB H
Yo

[HiZ=#&a5—)L/\1) I(Prelude & Choral Varie)
/7R)L41)(BORSARIA) |
IN—hEE. RaT7 vk,

I £% k4R i (Suite de Danses) / 73w/ \(BACH,J,S)J
IN—hEE. 2Tk, TPIEBb, COEEAHY,

I5D>M /NG (cing pigces a quatre) /
7 —k1(BOUTRY,Roger) |
IN—hEE, a7 vk, REEENHY

I5DM /NG (cing pigces a quatre) /
7 —k1)(BOUTRY,Roger) |
IN—hEE. RaT7 vk,

[JhZ & R4 )LV 4(SOLILOQUY AND SCHERZO) /
Ls—7 (Moore, James L)
IN—FEE, Ra7 vk, RREES.

[ 42 5—TFLA(INTERPLAY) / )L 1wk
(HORVIT Michael) |
IN—FEE, Ra7 vk, RHREES.

[$)L1N—+—T )L(Silver Sable) /
< x4 77—(SHAFFER,David) |
AAT7DH, RPEESR,

TAEHAK BREARHRERE £25
(Enseignement complet du Basson 2e cahier) /
595K %(OUBRADOUS Fernand) |
RHEESR, —SBAET. indY,

I 2148 (Caprice) / YR JL(KOPPEL,Anders) |
RHEER. —HirhdHY,

Y397+ D=HDER / RO #)
EHEER. —SiFhdHY.

IEwan#&EiERE(A Piccolo Practice Book) /
74, E')R(WYE,Trevor MORRIS,Ptricia) |
REEER. —#MBEBTHY.

I'2L—JU(Clair) / K4k =(DONATONI,Franco)]
EHEER. —SiFhdHY.

1
B'H®
B'H®

1

¥3,300

¥4,950
¥4,730

¥7,810

¥14,300

¥3,960

¥6,160

¥5,610

¥4,400

¥7,040

¥4,840

¥1,870

¥4,235

¥770

¥5,610

¥3,410

¥1,100

¥6,149

¥7,370

¥2,200

¥880
¥1,000
¥1,000

¥5,500

¥5,467

¥10,010

¥3,168

¥4,312

¥3,927

¥3,080

¥4,928

¥3,388

¥1,309

¥2,964

¥616

¥3,927

¥2,728

¥770

¥4.919

¥5,896



O R—2#K i No.OLGO019
(TB)

O R—2#K 7 SNo.OLG0020
(TB)

FAUR—U#K 7 5FNo.OLG0021
(TB)

AR —2#K 7 SNo.OLG0022
(TB)

TRBFT7 YT )L B fMNo.OLG0023

(Marimba etc.)

E b73") RV MK B mNo.OLG0024

(E b CL)

YUY XA T fHNo.OLG0025
(SAX)

INR—2¥A T fNo.OLG0026
(BSN)

95") v~ EEE 7 No.OLG0027
(CL Solo)

HuH R E M 7 FHNo.OLG0028
(SAX)

95") Fy MR 8 ENo.OLG0029
(cL)

LT 2v%(Leduc)

LT 2v%(Leduc)

LT 2w (Leduc)

JLT 2v%(Leduc)

EX-}

NINZA—DVIATAT

LT 2w (Leduc)

£ 3)LAF(Sikorski)

T E#HAIK FE35

(Methode Complete de Trombone a Coulisse volume3)/
Z74YX(LAFOSSE,Andre) |

REIEE R, £ETHABERKER),

T EHAIK F2%

(Methode Complete de Trombone a Coulisse volume2) /
Z 749 X(LAFOSSE,Andre) |

REIEE R, £ THABERKR),

[EHRAK F15

(Methode Complete de Trombone a Coulisse volumel) /
Z 74V R(LAFOSSE,Andre) |

RUEES. ETHIERCEKE),

T12M %k < 754% 5 #(Douze Etudes Variees) /
<Y (MASSON,Gabriel) |
RYIEER. —HMABRTHY,

TITRBIEME F25 / B B
RYEER. BR&A. —&EhHY,

TUBC/AVRRAT 1]
AFhHY,.

I53#EE M F1& / I1—)L)
BERFICEZHHY.

IHZ=h ZO KA (Konzert B-dur) / 959>
(Graun.J.G.)J

ETHEH.

M2l F7E EHRRAG ILLD 12y MERH F1

RI<A X2 (Hofmeister) & )(Konzert Es—dur) / 3 143*Y(Stamitz,Karl.) ]

azZN—H)L
(Universal Edition)

E3R—(Billaudot)

REBBTHY,

[/35—F(Ballade) / < JL#>/(Martin,Frank.) |
ETHD,

200 %53 #1(20 Etude) / T<¥—)L(Mimart) |
—&IHh. BhbhY,

B'H

B'H

BwH

¥5,500

¥5,500

¥5,830

¥4,840

¥3,300

¥1,650

¥5,390

¥3,619

¥3,080

¥4,290

¥1,540

¥3,850

¥3,850

¥4,081

¥3,388

¥2,475

¥1,320

¥3,773

¥550

¥2,464

¥2,574

¥1,155



